
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 2 차 일반회계

부서: 기획감사실
정책: 재원관리(예비비/예비비)
단위: 예비비 (단위:천원)

기획감사실            6,984,179 6,687,295 296,884 

국            54,185 54,185 0 

시비          57,073 57,073 0 

구비       6,872,921 6,576,037 296,884 

재원관리(예비비/예비비)            4,571,598 4,274,714 296,884 

예비비            4,571,598 4,274,714 296,884 

예비비            4,571,598 4,274,714 296,884 

801 예비비            4,571,598 4,274,714 296,884 

01 예비비            4,571,598 4,274,714 296,884 

▣ 간주1차            4,571,598            4,274,714         296,884 

  ○예비비            4,571,598            4,274,714         296,884 경정 4,571,598,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 창조도시기획단
정책: 창조도시 조성(일반공공행정/일반행정)
단위: 창의역량 강화 (단위:천원)

창조도시기획단            1,548,338 1,536,038 12,300 

시비         113,900 101,600 12,300 

구비       1,434,438 1,434,438 0 

창조도시 조성(일반공공행정/일반행정)            1,433,350 1,421,050 12,300 

시비         109,900 97,600 12,300 

구비       1,323,450 1,323,450 0 

창의역량 강화            1,433,350 1,421,050 12,300 

시비         109,900 97,600 12,300 

구비       1,323,450 1,323,450 0 

행복마을만들기              159,900 147,600 12,300 

시비         109,900 97,600 12,300 

구비          50,000 50,000 0 

201 일반운영비               84,900 72,600 12,300 

시비          84,900 72,600 12,300 

01 사무관리비               84,900 72,600 12,300 

시비          84,900 72,600 12,300 

▣ 간주2차               84,900               72,600          12,300 

시비          84,900               72,600          12,300 

  ○행복마을만들기 사업운영
              84,900               72,600          12,300 

시비          84,900               72,600          12,300 

  경정 84,900,000원

- 2 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과
정책: 행정역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 직원능력 향상 (단위:천원)

총무과           46,871,121 46,861,121 10,000 

국           183,204 183,204 0 

기           762,190 762,190 0 

특           210,500 210,500 0 

시비       1,574,399 1,564,399 10,000 

구비      44,140,828 44,140,828 0 

행정역량 강화(일반공공행정/일반행정)            3,655,190 3,645,190 10,000 

국            10,074 10,074 0 

시비         187,680 177,680 10,000 

구비       3,457,436 3,457,436 0 

직원능력 향상            2,471,493 2,461,493 10,000 

시비          30,000 20,000 10,000 

구비       2,441,493 2,441,493 0 

직원사기 진작              624,462 614,462 10,000 

시비          30,000 20,000 10,000 

구비         594,462 594,462 0 

202 여비               30,000 20,000 10,000 

시비          30,000 20,000 10,000 

04 국제화여비               30,000 20,000 10,000 

시비          30,000 20,000 10,000 

▣ 간주2차               30,000               20,000          10,000 

시비          30,000               20,000          10,000 

  ○직원배낭여행               10,000                    0          10,000 

시비          10,000                    0          10,000 

10,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 복지기반 조성(사회복지/취약계층지원)
단위: 사회복지 증진 (단위:천원)

주민복지과           49,381,162 48,881,162 500,000 

국        40,710,864 40,710,864 0 

시비       6,157,939 6,157,939 0 

구비       2,512,359 2,012,359 500,000 

복지기반 조성(사회복지/취약계층지원)            3,118,363 2,618,363 500,000 

국            43,412 43,412 0 

시비       2,324,779 2,324,779 0 

구비         750,172 250,172 500,000 

사회복지 증진              656,420 156,420 500,000 

국             1,400 1,400 0 

시비          65,240 65,240 0 

구비         589,780 89,780 500,000 

보훈회관 조성              500,000 0 500,000 

401 시설비및부대비              500,000 0 500,000 

01 시설비              500,000 0 500,000 

▣ 간주2차              500,000                    0         500,000 

  ○보훈회관 건물 매입 및 리모델링
             500,000                    0         500,000   500,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지사업과
정책: 노인 및 청소년 보호(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 재가노인생활안정 지원 (단위:천원)

복지사업과           98,027,398 98,176,496 △149,098 

국        57,152,740 56,743,105 409,635 

기           675,828 261,828 414,000 

시비      30,905,148 31,580,997 △675,849 

구비       9,293,682 9,590,566 △296,884 

노인 및 청소년 보호(사회복지/노인ㆍ청소년)           35,334,980 35,850,022 △515,042 

국        21,891,389 21,657,305 234,084 

기            35,453 35,453 0 

시비      10,399,621 10,818,131 △418,510 

구비       3,008,517 3,339,133 △330,616 

재가노인생활안정 지원           28,195,302 28,710,344 △515,042 

국        19,387,393 19,153,309 234,084 

시비       6,418,561 6,837,071 △418,510 

구비       2,389,348 2,719,964 △330,616 

기초노령연금 지급           26,765,719 27,280,761 △515,042 

국        18,801,226 18,567,142 234,084 

시비       5,575,145 5,993,655 △418,510 

구비       2,389,348 2,719,964 △330,616 

301 일반보상금           26,765,719 27,280,761 △515,042 

국        18,801,226 18,567,142 234,084 

시비       5,575,145 5,993,655 △418,510 

구비       2,389,348 2,719,964 △330,616 

01 사회보장적수혜금           26,765,719 27,280,761 △515,042 

국        18,801,226 18,567,142 234,084 

시비       5,575,145 5,993,655 △418,510 

구비       2,389,348 2,719,964 △330,616 

▣ 간주1차           26,548,310           27,280,761       △732,451 

국        18,583,817           18,567,142          16,675 

시비       5,575,145            5,993,655       △418,510 

구비       2,389,348            2,719,964       △330,616 

  ○기초노령연금 지급           26,548,310           27,280,761       △732,451 

국        18,583,817           18,567,142          16,675 

시비       5,575,145            5,993,655       △418,510 

구비       2,389,348            2,719,964       △330,616 

▣ 간주2차           26,765,719           26,548,310         217,409 

국        18,801,226           18,583,817         217,409 

시비       5,575,145            5,575,145               0 

구비       2,389,348            2,389,348               0 

  ○기초노령연금 지급           26,765,719           26,548,310         217,409 

국        18,801,226           18,583,817         217,409 

경정 26,548,310,000원

경정 26,765,719,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지사업과
정책: 노인 및 청소년 보호(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 재가노인생활안정 지원 (단위:천원)

시비       5,575,145            5,575,145               0 

구비       2,389,348            2,389,348               0 

취약계층 지원(사회복지/취약계층지원)           14,685,491 14,655,645 29,846 

국         7,165,641 7,158,749 6,892 

시비       7,207,515 7,184,561 22,954 

구비         312,335 312,335 0 

아동보호            3,965,070 3,935,224 29,846 

국         1,017,173 1,010,281 6,892 

시비       2,645,641 2,622,687 22,954 

구비         302,256 302,256 0 

토·공휴일 아동급식지원              164,943 144,943 20,000 

시비         164,943 144,943 20,000 

301 일반보상금              164,943 144,943 20,000 

시비         164,943 144,943 20,000 

01 사회보장적수혜금              164,943 144,943 20,000 

시비         164,943 144,943 20,000 

▣ 간주1차              164,943              144,943          20,000 

시비         164,943              144,943          20,000 

  ○토·공휴일 아동급식 지원
             164,943              144,943          20,000 

시비         164,943              144,943          20,000 

  경정 164,943,000원

입양아동 양육수당 지원               55,346 45,500 9,846 

국            38,742 31,850 6,892 

시비          16,604 13,650 2,954 

301 일반보상금               55,346 45,500 9,846 

국            38,742 31,850 6,892 

시비          16,604 13,650 2,954 

01 사회보장적수혜금               55,346 45,500 9,846 

국            38,742 31,850 6,892 

시비          16,604 13,650 2,954 

▣ 간주1차               55,346               45,500           9,846 

국            38,742               31,850           6,892 

시비          16,604               13,650           2,954 

  ○입양아동 양육수당 지원
              55,346               45,500           9,846 

국            38,742               31,850           6,892 

시비          16,604               13,650           2,954 

  경정 55,346,000원

보육 및 가정지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)           39,249,609 38,913,511 336,098 

국        21,970,441 21,801,782 168,659 

기           640,375 226,375 414,000 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지사업과
정책: 보육 및 가정지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성복지 (단위:천원)

시비      12,402,935 12,683,228 △280,293 

구비       4,235,858 4,202,126 33,732 

여성복지            2,479,149 2,424,149 55,000 

국           932,667 932,667 0 

기           640,375 226,375 414,000 

시비         807,766 1,166,766 △359,000 

구비          98,341 98,341 0 

출산 지원금              638,000 583,000 55,000 

기           414,000 0 414,000 

시비         170,000 529,000 △359,000 

구비          54,000 54,000 0 

301 일반보상금              638,000 583,000 55,000 

기           414,000 0 414,000 

시비         170,000 529,000 △359,000 

구비          54,000 54,000 0 

01 사회보장적수혜금              638,000 583,000 55,000 

기           414,000 0 414,000 

시비         170,000 529,000 △359,000 

구비          54,000 54,000 0 

▣ 간주1차              638,000              583,000          55,000 

기           414,000                    0         414,000 

시비         170,000              529,000       △359,000 

  ○출산지원금              584,000              529,000          55,000 

기           414,000                    0         414,000 

시비         170,000              529,000       △359,000 

경정 584,000,000원

영·유아 육성기반 조성           35,162,339 34,881,241 281,098 

국        20,186,630 20,017,971 168,659 

시비      10,843,192 10,764,485 78,707 

구비       4,132,517 4,098,785 33,732 

보육시설 종사자 인건비            5,550,334 5,269,236 281,098 

국         3,330,201 3,161,542 168,659 

시비       1,554,093 1,475,386 78,707 

구비         666,040 632,308 33,732 

307 민간이전            5,550,334 5,269,236 281,098 

국         3,330,201 3,161,542 168,659 

시비       1,554,093 1,475,386 78,707 

구비         666,040 632,308 33,732 

05 민간위탁금              690,334 409,236 281,098 

국           414,201 245,542 168,659 

시비         193,293 114,586 78,707 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지사업과
정책: 보육 및 가정지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

05 민간위탁금 구비          82,840 49,108 33,732 

▣ 간주1차              690,334              409,236         281,098 

국           414,201              245,542         168,659 

시비         193,293              114,586          78,707 

구비          82,840               49,108          33,732 

  ○보육시설 종사자 인건비지원
             690,334              409,236         281,098 

국           414,201              245,542         168,659 

시비         193,293              114,586          78,707 

구비          82,840               49,108          33,732 

  경정 690,334,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

경제진흥과           11,685,305 11,568,505 116,800 

국         2,684,004 2,684,004 0 

광           942,450 942,450 0 

기           240,000 240,000 0 

특            82,250 82,250 0 

시비       4,599,871 4,483,071 116,800 

구비       3,136,730 3,136,730 0 

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)            1,690,335 1,593,535 96,800 

국            51,000 51,000 0 

광           502,000 502,000 0 

특            80,000 80,000 0 

시비         978,800 882,000 96,800 

구비          78,535 78,535 0 

상거래 질서 확립            1,690,335 1,593,535 96,800 

국            51,000 51,000 0 

광           502,000 502,000 0 

특            80,000 80,000 0 

시비         978,800 882,000 96,800 

구비          78,535 78,535 0 

전통시장 소규모환경개선              156,800 60,000 96,800 

시비         156,800 60,000 96,800 

401 시설비및부대비              156,800 60,000 96,800 

시비         156,800 60,000 96,800 

01 시설비              156,800 60,000 96,800 

시비         156,800 60,000 96,800 

▣ 간주1차              156,800               60,000          96,800 

시비         156,800               60,000          96,800 

  ○전통시장 소규모환경개선
             156,800               60,000          96,800 

시비         156,800               60,000          96,800 

  경정 156,800,000원

고용 촉진 및 안정(사회복지/노동)            3,489,944 3,469,944 20,000 

국         1,064,030 1,064,030 0 

시비       1,751,889 1,731,889 20,000 

구비         674,025 674,025 0 

실업대책            3,489,944 3,469,944 20,000 

국         1,064,030 1,064,030 0 

시비       1,751,889 1,731,889 20,000 

구비         674,025 674,025 0 

지역공동체 일자리사업            1,425,080 1,415,080 10,000 

국           707,470 707,470 0 

시비         378,050 368,050 10,000 

구비         339,560 339,560 0 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제진흥과
정책: 고용 촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 실업대책 (단위:천원)

401 시설비및부대비            1,425,080 1,415,080 10,000 

국           707,470 707,470 0 

시비         378,050 368,050 10,000 

구비         339,560 339,560 0 

01 시설비            1,425,080 1,415,080 10,000 

국           707,470 707,470 0 

시비         378,050 368,050 10,000 

구비         339,560 339,560 0 

▣ 간주2차            1,425,080            1,415,080          10,000 

국           707,470              707,470               0 

시비         378,050              368,050          10,000 

구비         339,560              339,560               0 

  ○지역공동체 일자리사업
           1,425,080            1,415,080          10,000 

국           707,470              707,470               0 

시비         378,050              368,050          10,000 

구비         339,560              339,560               0 

  경정 1,425,080,000원

취업정보센터 운영               45,733 35,733 10,000 

시비          17,918 7,918 10,000 

구비          27,815 27,815 0 

201 일반운영비               44,653 34,653 10,000 

시비          17,918 7,918 10,000 

구비          26,735 26,735 0 

01 사무관리비               44,048 34,048 10,000 

시비          17,918 7,918 10,000 

구비          26,130 26,130 0 

▣ 간주2차               44,048               34,048          10,000 

시비          17,918                7,918          10,000 

구비          26,130               26,130               0 

  ○채용박람회 행사               42,918               32,918          10,000 

시비          17,918                7,918          10,000 

구비          25,000               25,000               0 

경정 42,918,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방(수송및교통/도로)
단위: 도로건설 (단위:천원)

건설과           12,116,183 11,616,183 500,000 

국           750,000 750,000 0 

광         1,235,000 1,235,000 0 

특         1,500,000 1,000,000 500,000 

시비       3,070,000 3,070,000 0 

구비       5,561,183 5,561,183 0 

도로기반시설 확충 및 재해예방(수송및교통/도로)           11,296,949 10,796,949 500,000 

국           750,000 750,000 0 

광         1,235,000 1,235,000 0 

특         1,500,000 1,000,000 500,000 

시비       3,070,000 3,070,000 0 

구비       4,741,949 4,741,949 0 

도로건설            8,831,650 8,331,650 500,000 

국           750,000 750,000 0 

광         1,235,000 1,235,000 0 

특         1,500,000 1,000,000 500,000 

시비       2,985,000 2,985,000 0 

구비       2,361,650 2,361,650 0 

괴정2동 대티로~193번지간 도로개설            1,000,000 500,000 500,000 

특           500,000 0 500,000 

시비         500,000 500,000 0 

401 시설비및부대비            1,000,000 500,000 500,000 

특           500,000 0 500,000 

시비         500,000 500,000 0 

01 시설비            1,000,000 500,000 500,000 

특           500,000 0 500,000 

시비         500,000 500,000 0 

▣ 간주2차            1,000,000              500,000         500,000 

특           500,000                    0         500,000 

시비         500,000              500,000               0 

  ○괴정2동 대티로~193번지간 도로개설
           1,000,000              500,000         500,000 

특           500,000                    0         500,000 

시비         500,000              500,000               0 

  경정 1,000,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도시안전과
정책: 재난예방 및 민방위기반 강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

도시안전과            9,814,386 9,414,386 400,000 

국         2,403,936 2,403,936 0 

특           400,000 0 400,000 

시비       3,702,333 3,702,333 0 

구비       3,308,117 3,308,117 0 

재난예방 및 민방위기반 강화(공공질서및안전/재난방재
ㆍ민방위)

           6,530,464 6,130,464 400,000 

국         2,403,936 2,403,936 0 

특           400,000 0 400,000 

시비       3,165,333 3,165,333 0 

구비         561,195 561,195 0 

예방중심 재난 관리            6,370,376 5,970,376 400,000 

국         2,400,000 2,400,000 0 

특           400,000 0 400,000 

시비       3,131,456 3,131,456 0 

구비         438,920 438,920 0 

7.26~7.29 호우피해 항구 복구            3,113,645 2,713,645 400,000 

특           400,000 0 400,000 

시비       2,334,456 2,334,456 0 

구비         379,189 379,189 0 

401 시설비및부대비            3,113,645 2,713,645 400,000 

특           400,000 0 400,000 

시비       2,334,456 2,334,456 0 

구비         379,189 379,189 0 

01 시설비            3,113,645 2,713,645 400,000 

특           400,000 0 400,000 

시비       2,334,456 2,334,456 0 

구비         379,189 379,189 0 

▣ 간주2차            3,113,645            2,713,645         400,000 

특           400,000                    0         400,000 

  ○자생식물원 및 공원 정비              400,000                    0         400,000 

특           400,000                    0         400,000 

400,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과
정책: 주택건설 및 운영(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 건축행정 (단위:천원)

건축과            1,877,229 1,865,229 12,000 

시비       1,483,500 1,471,500 12,000 

구비         393,729 393,729 0 

주택건설 및 운영(국토및지역개발/지역및도시)            1,503,919 1,491,919 12,000 

시비       1,483,500 1,471,500 12,000 

구비          20,419 20,419 0 

건축행정            1,497,220 1,485,220 12,000 

시비       1,483,500 1,471,500 12,000 

구비          13,720 13,720 0 

지역건설업체 참여지원 상사업               12,000 0 12,000 

시비          12,000 0 12,000 

201 일반운영비                  300 0 300 

시비             300 0 300 

01 사무관리비                  300 0 300 

시비             300 0 300 

▣ 간주2차                  300                    0             300 

시비             300                    0             300 

  ○사무용품                  300                    0             300 

시비             300                    0             300 

300,000원

202 여비                9,000 0 9,000 

시비           9,000 0 9,000 

04 국제화여비                9,000 0 9,000 

시비           9,000 0 9,000 

▣ 간주2차                9,000                    0           9,000 

시비           9,000                    0           9,000 

  ○재개발·재건축 활성화를 위한 선진 외국
    사례 견학                9,000                    0           9,000 

시비           9,000                    0           9,000 

  9,000,000원

405 자산취득비                2,700 0 2,700 

시비           2,700 0 2,700 

01 자산및물품취득비                2,700 0 2,700 

시비           2,700 0 2,700 

▣ 간주2차                2,700                    0           2,700 

시비           2,700                    0           2,700 

  ○레이저 복합기(1대)                1,500                    0           1,500 

시비           1,500                    0           1,500 

  ○보조캐비넷 및 파티션                  900                    0             900 

시비             900                    0             900 

  ○디지털 카메라(1대)                  300                    0             300 

시비             300                    0             300 

1,500,000원

900,000원

300,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도시개발과
정책: 도시정비(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시기반시설 확충 (단위:천원)

도시개발과            8,022,407 7,562,407 460,000 

국         2,265,000 2,265,000 0 

광         1,000,000 1,000,000 0 

특           400,000 0 400,000 

시비       3,070,147 3,070,147 0 

구비       1,287,260 1,227,260 60,000 

도시정비(국토및지역개발/지역및도시)            6,855,430 6,395,430 460,000 

국         2,265,000 2,265,000 0 

광         1,000,000 1,000,000 0 

특           400,000 0 400,000 

시비       2,994,000 2,994,000 0 

구비         196,430 136,430 60,000 

도시기반시설 확충            5,316,730 4,916,730 400,000 

국         2,265,000 2,265,000 0 

특           400,000 0 400,000 

시비       2,565,000 2,565,000 0 

구비          86,730 86,730 0 

구평동 화신Apt.일원 오수관거 설치              400,000 0 400,000 

특           400,000 0 400,000 

401 시설비및부대비              400,000 0 400,000 

특           400,000 0 400,000 

01 시설비              400,000 0 400,000 

특           400,000 0 400,000 

▣ 간주2차              400,000                    0         400,000 

특           400,000                    0         400,000 

  ○오수관거 설치              400,000                    0         400,000 

특           400,000                    0         400,000 

400,000,000원

친수공간조성            1,538,700 1,478,700 60,000 

광         1,000,000 1,000,000 0 

시비         429,000 429,000 0 

구비         109,700 49,700 60,000 

다대포 동측해수욕장(제1사장) 복원               60,000 0 60,000 

401 시설비및부대비               60,000 0 60,000 

01 시설비               60,000 0 60,000 

▣ 간주2차               60,000                    0          60,000 

  ○다대포 동측해수욕장(1사장) 복원 기본설
    계(특별교부금)               60,000                    0          60,000   60,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 다대도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

다대도서관            1,430,016 1,429,941 75 

국           180,081 180,200 △119 

시비         294,394 294,200 194 

구비         955,541 955,541 0 

공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)            1,284,608 1,284,533 75 

국           180,081 180,200 △119 

시비         294,394 294,200 194 

구비         810,133 810,133 0 

공공도서관 운영            1,111,487 1,111,412 75 

국           180,081 180,200 △119 

시비         229,394 229,200 194 

구비         702,012 702,012 0 

민간투자비 상환              966,975 966,900 75 

국           163,881 164,000 △119 

시비         191,194 191,000 194 

구비         611,900 611,900 0 

307 민간이전              966,975 966,900 75 

국           163,881 164,000 △119 

시비         191,194 191,000 194 

구비         611,900 611,900 0 

05 민간위탁금              966,975 966,900 75 

국           163,881 164,000 △119 

시비         191,194 191,000 194 

구비         611,900 611,900 0 

▣ 간주2차              966,975              966,900              75 

국           163,881              164,000           △119 

시비         191,194              191,000             194 

구비         611,900              611,900               0 

  ○정부지급금              966,975              966,900              75 

    ·임대료              546,075              546,000              75 

국           163,881              164,000           △119 

시비         191,194              191,000             194 

구비         191,000              191,000               0 

경정 546,075,000원
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